АДМИНИСТРАЦИЯ
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 7~СА-
Экз. № /

W
р.п. Радищево

О внесении изменений в Устав Муниципального автономного учреждения
«Центр обслуживания образовательных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Администрация муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Устав Муниципального автономного учреждения «Центр
обслуживания образовательных учреждений», утверждённый постановлением
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области от 29.08.2015 № 511 «Об утверждении Устава
Муниципального автономного учреждения "Центр обслуживания
образовательных учреждений"» следующие изменения:

1) пункт 2.4 дополнить абзацами 34 - 38 следующего содержания:
«- осуществление мелких ремонтных работ в муниципальных

общеобразовательных организациях;
- оказание услуг по промывке системы отопления;
- техническое обслуживание газовых котельных;
- оказание сварочных работ и работ по электрике;
- оказание транспортных услуг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Белотелов